1 (CONCURSO N° 175, MPD).

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la 
Nación, la terna de candidatos resultante, a saber:

1º) RESTON, María Inés (DNI Nº 24.957.445, Reg. Nº 31) con un total de CIENTO TREINTA Y 
CUATRO PUNTOS (134);

2º) ACOSTA GÜEMES, María Cecilia (DNI Nº 29.523.735, Reg. Nº 48) con un total de CIENTO 
TREINTA Y UN PUNTOS CON CINCUENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (131,55);

3º) SANTOS, Gerónimo (DNI Nº 31.090.513, Reg. Nº 15) con un total de CIENTO VEINTISIETE 
PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS (127,50).